ATO CONVOCATÓRIO N.º 23/2021

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 23/2021, cujo objeto é o Contratação de Empresas Especializadas

para Elaboração do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos -

PMGIRS do Grupo 1 (Lote 1) e do Grupo 5 (Lote 2), foi procedente, nos termos da

NOTA TÉCNICA Nº 051.2022.CG27_20, passando a vigorar as seguintes notas:

Fica designado o dia 04 de maio de 2022, às 10h, na sede da AGEVAP a continuidade

do certame.

Resende, 29 de abril de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000119/2022-17 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 8D3A8DE8.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 29/04/2022 18:19:44

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=30359&cod_documento=119595&p=8D3A8DE8